INDICAÇÃO

'ét>nzaJea
-.1,4-1/i'teict 	 adáirt - sp

- ' 7á0.e,(a/
Camara Municipal de 'Pitinga

111111111111 1111111111111
Protocolo Geral n° 797/2018

Data: 23/03/2018 Horário: 15:34
Legislativo - IND 194/2018

INDICO A MANUTENÇÃO DA PRAÇA LOCALIZADA NO FINAL DA AVENIDA JOÃO
SILVESTRE CUSTÓDIO, PRÓXIMA AO BAIRRO SÃO BENEDITO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme solicitação dos moradores e constatação deste Edil, no final da Aven.da
João Silvestre, entre o Bairro Benedito e área particular (pasto), há uma praça que está tomada
pelo mato, necessitando da roçagem do mato e manutenção em geral para proporcionar àqueles
que procuram por um ambiente limpo uma área agradável para o lazer.

Para melhor visualização do local segue fotocópia.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de março de 2018.

Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2